
 

Іuiiiiiiiii'iiiiiiiiii iii 
0003284820203 

РЕПУ6ЛИКА СРБИЈА 

РАТЕЛ 
РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЭА 

ЕЛЕКТРОНСКЕКОМУНИКАЦИЈЕ 

И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

Број : 1-02-4047-2/20-14 
Датум: 25.06.2020. 
Београд 

На оенову чл. 116. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени глаеник РС", 
бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 

РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ И 
ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11103 Београд, улица Палмотиliева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 
ПАРТИЈА I 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронеке комуникације и поштанеке услуге, 
улица Палмотићева број 2, 11103 Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs; 

Врета Наручиоца: Оетало. Наручилац је основан Законом о електронеким 
комуникацијама („Службени гласник РС", бр. 44/10, 60/ 1 3 -УС, 62/14 и 95/1 8-др. закон), као 
регулаторно тело у облаети електронеких комуникација и поштанеких уелуга; 

Предмет јавне набавке је одржавање возила марке Nissan, no партијама, Партија I— 
одржавање возила Nissan Navara y гарантном року; 

Назив и ознака из општег речника набавке је 50110000 — Уелуге поправке и одржавање 
моторних возила и припадајуће опреме; 

Уговорена вредноет изноеи 550.000,00 динара без ПДВ, еагласно понуди број 1-02- 
4047-2/20-5 од 15.6.2020. године у 9.55 часова, понуђача Ауто кућа „Компрееор продаја 
аутомобила" д.о.о., Београд, ул. Жоржа Клеманеоа бр. 19; 

Критеријум за доделу уговораје најнижа понуђена цена; 
Поднетајеједна понуда којаје оцењена као прикватљива; 
Одлука о додели уговораје донета и објављена 17.6.2020. године; 
Уговор о јавној набавци је закључен дана 24.6.2020. године; 

Оеновни подаци Пружаоца: Ауто кућа „Компресор продаја аутомобила" д.о.о., Београд, 
улица Жоржа Клеманеоа број 19, кога заступа директор Мирјана Мичић. ПИБ: 104128245; 
матични број: 20060875; рачун број: 275-10220794404-98 код „ОТР banka" а.д.; шифра 
делатности: 4511; обвезник ПДВ: да; 

Уговор етупа на енагу од дана закључења уговора и оетаје на енази најдуже до 
7.6.2021. године или до утрошка обезбеђених ередетава из Финанеијеког плана наручиоца за 
ову набавку, у завиеноети од тога који се уелов први иепуни. 

СЛУЖБЕНИ ЗА В>FIE НАБАВКЕ 

~\ 
Сло дан Матовиli 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, ПИБ: 103986571, МБ: 17606590 
Палмотићева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1

